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ESTADO DE ACTIVIDADES

CUAUTITLAN 3001 DEL1DE ENERO AL30DE JUNIDO DE 2025

COMCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS A6, 06, 573,27 37.681,408.25
Ingre sos de Gestion 3.676,490.73 2,825,898.72
npuesios 2.00 0.aa
Cuolas y Apartacione s de Seguridad Sodal 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derachos 0.00 0.00
Producios 0.00 0.00
Apravechamienios a.0a a.aa
lngre=as par Ven s de Bienes y Prestaddn de Servicios 3,676,490.75 2,825,898.22
Participaciones, A portacione s, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, A sig, 42 420,084 .52 34,855,510.03
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Parlicipaciones, Aporaciones, Convenios, boentivas Derivados de la Colaboracian Fiscal y Fandos 0.00 0.00
Distinios de Aporia don as
Translermncias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubiladanes 42,420,084 52 34,855,510.03
Otros Ingresos y Beneficios 0.00
gresas Finanderos 0.00 0.00
oremenio par Varacion de hveniarios 0.00 000
Di=ninucdn del Excesa de Estimaciones por Pérdida o Deterar o 0 bsolescencia 2.00 0.aa
Dizminuddn del Excesa de Provisiones 0.00 0.00




ESTADO DE ACTIVIDADES

CUAUTITLAN 3001

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

42,420,084.52

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

46,096,575.27

22,656,904.98
1,348,183.02
4,133,535.16
28,138,623.16

0.00
0.00
0.00
535,832.18
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
535,832.18

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 46,096,575.27 37,681,408.25
Ingresos de Gestion 3,676,490.75 2,825,898.22
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 3,676,490.75 2,825,898.22
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 42,420,084.52 34,855,510.03
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos 0.00 0.00

34,855,510.03
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

37,681,408.25

19,257,803.89
1,230,652.87
3,343,205.10
23,831,661.86

0.00
0.00
0.00
22,989.12
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
22,989.12
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ESTADO DE ACTIVIDADES

CUAUTITLAN 3001 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
0.00 0.00
Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable 1,900.00 1,900.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 28,676,355.34 23,856,550.98
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 17,420,219.93 13,824,857.27

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

DIRECTORA DEL SMDIF CUAUTITLAN DAF DEL SMDIF CONTADOR GRAL SMDIF CUAUTITTLAN

L.C.F. MARTHA MONICA VAZQUEZ PADRON L.C. JOSE TRINIDAD PLIEGO MENEZ C.P. EDUARDO IVANCRUZ ZORRILLA
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