



GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO
SECRETARÍA DE FINANZAS
CONTADURÍA GENERAL GUBERNAMENTAL
SISTEMA INTEGRAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL



Estado de Actividades Acumulado

Mes: 06

Leyenda (S/N): N

Fin

Correcto

100%

powered by crystal

Vista previa



ESTADO DE ACTIVIDADES

CUAUTITLAN 3001

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de Gestión		
Impuestos	46,096,575.27	37,681,408.25
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	3,676,490.75	2,825,898.22
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	3,676,490.75	2,825,898.22
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, A sig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	42,420,084.52	34,855,510.03
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	42,420,084.52	34,855,510.03
Otros Ingresos y Beneficios		
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00

ESTADO DE ACTIVIDADES

CUAUTITLAN 3001

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	46,096,575.27	37,681,408.25
Ingresos de Gestión		
Impuestos	3,676,490.75	2,825,898.22
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	3,676,490.75	2,825,898.22
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	42,420,084.52	34,855,510.03
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	42,420,084.52	34,855,510.03
Otros Ingresos y Beneficios		
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	46,096,575.27	37,681,408.25
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	22,656,904.98	19,257,803.89
Materiales y Suministros	1,348,183.02	1,230,652.87
Servicios Generales	4,133,535.16	3,343,205.10
	28,138,623.16	23,831,661.86
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayuda Sociales	535,832.18	22,989.12
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	535,832.18	22,989.12

ESTADO DE ACTIVIDADES

CUAUTITLAN 3001

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
	0.00	0.00
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Pública	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	0.00	0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0.00	0.00
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
	0.00	0.00
Inversión Pública		
Inversión Pública No Capitalizable	1,900.00	1,900.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	28,676,355.34	23,856,550.98
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	17,420,219.93	13,824,857.27

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DIRECTORA DEL SMDIF CUAUTITLAN

DAF DEL SMDIF

CONTADOR GRAL SMDIF CUAUTITLAN

L.C.F. MARTHA MONICA VAZQUEZ PADRON

L.C. JOSE TRINIDAD PLIEGO MENEZ

C.P. EDUARDO IVANCRUZ ZORRILLA